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Query No. 1: 
 
What is the update regarding the recruitment for the post of management trainee (technical) 
advt. No. 01/2020? 
 
Reply: 

The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 01/2020 is not 
decided. 

Query No. 2: 

Is there any plan to cancel the recruitment? 

Query No. 3: 

How much time it will take to announce the results, if it is planning to continue the 
recruitment? 

Query No. 4: 

What is the reason to slowdown the recruiting process? 

Reply to Q. No. 2, 3 & 4: 

The information w.r.t. reasons/explanations/clarifications being sought does not fall under the 
definition of Information or Records as per Section 2 (i) & (f) of RTI Act. 
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